01.10.2024, ФГБУ НМИЦК им. ак. Е.И. Чазова
Минздрава России

10

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Кардиология (31.08.36)

Председательствовал: Е. А. Золозова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. Н. Алаева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

В. В. Чигинева
(И.О. Фамилия)

С. В. Миклишанская
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Алаева
(И.О. Фамилия)

К. В. Альбицкая
(И.О. Фамилия)

Е. А. Золозова
(И.О. Фамилия)

А. А. Трошина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.05.2024 №37

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдурахманова Камила Абдукаримовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Кардиология
(31.08.36)

Балкизов Тимур Арсенович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Борлакова Фарида Биляловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Бравая Александра Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

1

Вискова Александра Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Гаглоев Алан Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Газдиева Дана Хасбулатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Галаева Лолита Мовлат-Гириевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Джаватханов Гусейн Ахмедович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

ИВАНОВА ДАРЬЯ ВИКТОРОВНА Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Имомкулов Хумоюн Джумаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Козаева Кристина Нодаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Кочеткова Валерия Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Краснов Никита Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Лесков Димитрий Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Михайлова Ольга Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Мнацаканян Мария Гагиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Нормурадов Акмаль Улугбекович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Пахоменко Полина Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Петросян Тигран Ромаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Петухова Мария Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Саркисян Сипан Агванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Свиридова Виктория Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Седова Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Степанова Оксана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Топоева Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Федотова Любовь Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Хабазов Роберт Робертович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Шурыгин Александр Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Юсупова Патимат Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

2

Магомедханов Улубий Парзулаевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Чотчаева Джандет Шарафдиновна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Председатель Е. А. Золозова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя В. В. Чигинева
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. В. Миклишанская
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Е. Н. Алаева
(подпись) (И.О. Фамилия)

3